
Instytut Matki i Dziecka 

www.imid.med.pl 

  

 

                  
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

          Warszawa, 02 lutego 2016 roku 
A/ZP/SZP.251-2/16 
  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych („Ustawa”) w imieniu Instytutu Matki i Dziecka („Zamawiający”) informuję, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak A/ZP/SZP.251-2/16 na 
dostawę: 

„Rękawic” 

 
wybrana została następująca oferta: 
 
1. Oferta nr 1  – zadanie nr 1, 2, 3 i 4 
ABOOK Sp. z o. o. 
ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie zgodnie z przyjętymi kryteriami. 

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania  
i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 
ofertom  w kryterium najniższa cena, termin dostawy i łączna punktacja. 
 
ZADANIE NR 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów  

w 
kryteriu
m cena 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
termin 

dostawy 

 
Łączna 

punktacja 

1 
ABOOK Sp. z o. o.  
ul. Brzostowska 22  
04-985 Warszawa 

 
98,00 

 
2 

 
100 

 
ZADANIE NR 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów  

w 
kryteriu
m cena 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
termin 

dostawy 

 
Łączna 

punktacja 

1 
ABOOK Sp. z o. o.  
ul. Brzostowska 22  
04-985 Warszawa 

98,00 2 100 

 
 



Instytut Matki i Dziecka 

www.imid.med.pl 

ZADANIE NR 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w 
kryteriu
m cena 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
termin 

dostawy 

 
Łączna 

punktacja 

1 
ABOOK Sp. z o. o.  
ul. Brzostowska 22  
04-985 Warszawa 

98,00 2 100 

 
ZADANIE NR 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w 
kryteriu
m cena 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
termin 

dostawy 

 
Łączna 

punktacja 

1 
ABOOK Sp. z o. o.  
ul. Brzostowska 22  
04-985 Warszawa 

98,00 2 100 

2 

ZARYS International Group 
Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

75,02 1 76,02 

 
 
 
                                                                           W imieniu Zamawiającego 
 
            
 
                                                                                      Marcin Frelik 
                                                                              Pełnomocnik Dyrektora ds.  
                                                                   Administracji i Zamówień Publicznych 
 
 
 
                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 
02 lutego 2016 roku. 

http://www.imid.med.pl/

